
ЮУКБ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«Южно-Уральский колледж бизнеса» 

454091, г. Челябинск, ул. Карла Либкнехха, д. 2, 
тел.: 8 (351) 264-36-88, 267-18-07; e-mail: kolledzh-mfo@mail.ru, ЮУКБ.РФ 

21 октября 2021 г № 33-ШЛ & 

ПРИКАЗ 

Об установлении нерабочих дней в октябре - ноябре 2021г. 

В целях недопущения дальнейшего распространения новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19), укрепления здоровья граждан, согласно статьи 80 Конституции 
РФ, статьей 112 ТК РФ, Указом президента РФ № 595, письмом №11580 от 22.10.21г. 
Министерства образования и науки Челябинской области 

приказываю: 

1. Обеспечить исполнение Постановления Главного государственного санитарного 

врача по Челябинской области от 8.10.21г. № 3 

2. С 30.10.21 по 07.11.21 года - прервать регулярный учебный процесс и 

производственную практику на период, обозначенный в Указе № 595, с 

последующим освоением нереализованной образовательной программы в рамках 

соответствующего учебного года с обеспечением полноты освоения 

обучающимися образовательной программы и перевести в режим дистанционного 

обучения с 01.11.21-03.11.21г. 

3. Проинформировать обучающихся об изменениях в работе колледжа. 

4. С 30.10.21 по 07.11.21 года в колледже считать нерабочими днями с сохранением за 

работниками заработной платы. 

5. Бухгалтерии начислить заработную плату в соответствии с приказом. 

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Спиридонову Н.В. 
КОПИЯ ВЕРНА 

2 5 . 1 0 . 2 0 2 1 J ^ 

Директор : М.Н.Иванкова 

mailto:kolledzh-mfo@mail.ru

